Un hall, un living, une cuisine, deux chambres à coucher, une salle de bains, un water-closet et une 
terrasse, d'une superficie approximative de cent trente-quatre mètres carrés treize décimètres carrés. 
b) en copropriété et indivision forcée :  
Les sept cent quarante-huit/dix-millièmes (748/10.000) dans les parties communes. 
- un appartement de type B, situé en façade à droite, comprenant :  
a) en propriété privative et exclusive : 
Un hall, un living, une cuisine, deux chambres à coucher, une salle de bains, un water-closet, d'une 
superficie approximative de cent dix-neuf mètres carrés soixante décimètres carrés. 
b) en copropriété et indivision forcée :  
Les six cent soixante-six/dix-millièmes (666/10.000) dans les parties communes 
OU SOIT : 
2ème variante : 
- Un appartement de type D se composant de :  
a) en propriété privative et exclusive : 
Deux halls avec dégagements, un living comprenant salon et salle à manger, une cuisine, trois chambres

[...]

à coucher, deux salles de bains avec water-closet, deux water-closet, dressing, buanderie et terrasse, 
d'une superficie approximative de deux cent cinquante-trois mètres carrés, septante trois décimètres 
carrés. 
b) en copropriété et indivision forcée :  
Les mille quatre cent quatorze/dix-millièmes (1.414/10.000) dans les parties communes . 
OU SOIT : 
3ème variante : 
- un appartement de type A, situé en façade à gauche, comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : 
Un hall, un living, une cuisine, deux chambres à coucher, une salle de bains, un water-closet et une 
terrasse, d'une superficie approximative de cent trente-quatre mètres carrés treize décimètres carrés. 
b) en copropriété et indivision forcée :  
Les sept cent quarante-huit/dix-millièmes (748/10.000) dans les parties communes. 
- un appartement de type B1, situé en façade à droite, comprenant :  
a) en propriété privative et exclusive : 
Une pièce à usage de bureau d'une superficie de trente-sept mètres carrés cinquante-deux décimètres 
carrés (37.52 m2). 
b) en copropriété et indivision forcée :  
Les deux cent douze/dix-millièmes (212/10.000) dans les parties communes. 

- un appartement de type B2, situé en façade à droite, comprenant :  
a) en propriété privative et exclusive : 
d'un hall, un living, une cuisine, une chambre à coucher, une salle de bains, un water-closet, d'une 
superficie de quatre-vingt-deux mètres carrés huit décimètres carrés (82.08 m2). 
b) en copropriété et indivision forcée :  
Les quatre cent cinquante-quatre/dix-millièmes (454/10.000) dans les parties communes. 

NIVEAU DES DEUXIEME AU CINQUIEME ETAGES. (plans 5 et 6) 
A. Des parties communes étant :  
La cage d'escalier et son éclairage, le palier commun d'accès aux appartements et son éclairage, 
l'ascenseur avec sa cage et sa porte, l'armoire aux compteurs électriques, tous appareillages et

[...]

a) en propriété privative et exclusive : 
Un hall, un living, une cuisine, trois chambres à coucher, une salle de bains, un water-closet d'une 
superficie approximative de cent dix-neuf mètres carrés, soixante décimètres carrés. 
b) en copropriété et indivision forcée :  
Les six cent soixante-six/dix-millièmes (666/10.000) dans les parties communes 
OU SOIT : 
2ème variante : 
- un appartement de type E se composant :   
a) en propriété privative et exclusive : 
Deux halls avec dégagements, un living comprenant salon et salle à manger, une cuisine, trois chambres